
 

 

 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

 

БҰЙРЫҚ          ПРИКАЗ 
 

11 наурыз 202 4  № 146 
 

Өскемен қ. 
  

Өскемен қ. 

 

Шығындары 2024 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  

кезде ескерілетін табиғи монополиялар субъектілері сатып алатын  

тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  

Тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 

бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 

Қағидаларының» 44 тармағын басшылыққа ала отыра   

 

БҰЙЫРАМЫН:  
 

1. Директордың 02.10.2023ж. № 540 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС 

көрсететін электр энергиясын беру жөніндегі 2024 жылға арналған қызмет тарифін бекіткен кезде 

ескерілетін табиғи монополиялар субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және 

көрсетілетін қызметтер Тізбесіне 1 қосымшаға сәйкес өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау логистика бөлімінің бастығы А.Ж. Бахтияровқа 

жүктелсін, соңынан орындалғанына бақылау жөнінде директор И.А.Сальниковаға ақпарат 

берілсін. 

 

Директор    И.А. Сальникова    

 

Бұрыштамалар: 
 

Бас  инженер                                                                                                            А.С. Соснин 

 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                               А. Ж. Бахтияров       

                                                                              

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы                                                  Е.Е.Новолодская 

 

                                                                                                                                   

Бюджет бөлімінің бастығы                                                                                    И. С. Тюменцева     

                                   

Орындаушы: Д.О. Әкімбаев 29-12-96 

Дұрыс 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

жетекші маманы                                                                  қ\қ                                 И.В. Ерёмина 

11.03.2024 ж.     



№ 1 қосымша 

 

 

№ Атауы  

 

 

ТЖҚ 

БНА 

коды 

 

ТЖ

Қ 

БН

А 

өл

ш.б

ірлі

гі 

Бір

лік  

Өл

ш.б

ірлі

гі 

Ж

ы

л 

д

ы

қ 

кө

ле

м 

Сатып 

алуға 

жоспар

лан ған 

ТЖҚ 

сомасы 

(мың 

теңге) 

Сат

ып 

алу 

мер

зімі 

Сатып алу 

тәсілі 

Бір 

көзд

ен 

саты

п 

алу 

тәсіл

імен 

саты

п 

алуғ

а 

арна

лған 

негіз

деме 

Жеткі

зілеті

н 

орын 

Атауы  

 

 

ТЖ

Қ 

БН

А 

код

ы 

 

Т

Ж

Қ 

Б

Н

А 

өл

ш.

бі

рл

ігі 

Бі

рл

ік  

Өл

ш.б

ірлі

гі 

Жы

л 

ды

қ 

көл

ем 

Сатып 

алуға 

жоспарл

ан ған 

ТЖҚ 

сомасы 

(мың 

теңге) 

Сат

ып 

алу 

мерз

імі 

Сатып алу 

тәсілі 

Бір 

көзде

н 

сатып 

алу 

тәсілі

мен 

сатып 

алуға 

арнал

ған 

негізд

еме 

Жеткі

зілеті

н 

орын 

Материалдар:         Өзгерістер (толықтырулар) енгізу: 

№61

6 от 

20.11

.2023 

Оқшаула

у 

таспасы

NAVIG

ATOR 

19мм/20

м 

1399

19.90

0.000

025 

079

6 

дан

а 

53

0 

172,99

2 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Оқшаулау 

таспасы 

NAVIGATO

R 19мм/20м 

139

919.

900.

000

025 

07

96 

дан

а 
470 153,220 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№61

6 от 

20.11

.2023 

Текстол

ит 

табақты 

ПТК 

3мм 

1396

14.00

0.000

022 

016

6 
кг 

30

0 

776,16

0 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Текстолит 

табақты ПТК 

3мм 

139

614.

000.

000

022 

01

66 
кг 300 776,160 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№61

6 от 

20.11

.2023 

Текстол

ит 

табақты 

ПТК 

5мм 

1396

14.00

0.000

022 

016

6 
кг 36 

177,46

6 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Текстолит 

табақты ПТК 

5мм 

139

614.

000.

000

022 

01

66 
кг 36 177,466 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 
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№61

6 от 

20.11

.2023 

Стеклот

екстолит 

табақты 

СТЭФ-1 

8мм 

3299

59.90

0.000

187 

016

6 
кг 

10

0 

384,00

0 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Стеклотексто

лит табақты 

СТЭФ-1 8мм 

329

959.

900.

000

187 

01

66 
кг 100 384,000 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№04

6 от 

26.01

.2024 

Жөндеу 

көмкерм

есі ТРМ 

135/35–

1200 

КВТ 

2814

20.00

0.000

013 

083

9 

жи

ын 
30 

549,93

6 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Жөндеу 

көмкермесі 

ТРМ 135/35–

1200 КВТ 

281

420.

000.

000

013 

08

39 

жи

ын 
20 366,620 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№61

6 от 

20.11

.2023 

Компаун

д 3M 

SCOTC

HCAST 

40 c 

370мл 

2059

59.60

0.000

041 

079

6 

дан

а 
30 

645,84

0 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Компаунд 

3M 

SCOTCHCA

ST 40 c 

370мл 

205

959.

600.

000

041 

07

96 

дан

а 
30 645,840 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№61

6 от 

20.11

.2023 

Оргшын

ы 

табақты 

4мм 

2311

11.75

0.000

000 

016

6 
кг 

70

0 

2 

143,68

0 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Оргшыны 

табақты 4мм 

231

111.

750.

000

000 

01

66 
кг 475 

1 

454,640 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өске

мен қ. 

№ 

117 

от 

01.03

.2024 

 

КТУ 

жиынты

ғы 

П9486 

2573

30.65

0.000

029 

083

9 

жи

ыне

кт 

10 28,800 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 
Алып тастау          

№61

6 от 

20.11

.2023 

ЖВ 

МБС 

кәбілінің 

биркасы 

50Н 

D=50X1

ММ Н-

Ж СТ 

2229

29.90

0.000

234 

 

079

6 

дан

а 
50 21,600 

нау

рыз

-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 
Алып тастау          
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№61

6 от 

20.11

.2023 

Тығызда

ғыш 

салма 

RF d62 

x17.5мм 

 

3020

40.00

0.000

000 

 

079

6 

дан

а 
50 42,000 

нау

рыз

-

апр

ель 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өскем

ен қ. 

Тығыздағыш 

салма RF d62 

x17.5мм 

 

302

040.

000.

000

000 

 

07

96 

дан

а 
10 8,400 

наур

ыз-

сәуі

р 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

№04

6 от 

26.01

.2024 

Бита 

зубр 

мастер 

сыртқы 

бастиегі

мен 8х45 

37385 

2573

30.37

0.000

013 

083

9 

жи

ын 
18 12,096 

мам

ыр-

шіл

де 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

  
Өскем

ен қ. 

Бита ЗУБР 

МАСТЕР 

сыртқы 

бастиегімен 

8х45 37385 

257

330.

370.

000

013 

08

39 

жи

ын 
28 18,816 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Қарадымдағ

ыш  

FORESTER 

F1238 

30,5х96,5 

323

015.

900.

000

056 

07

15 
жұп 3 138,000 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Балықшы 

шанасы С-7 

1200х700х27

0 HELIOS 

323

015.

910.

000

000 

07

96 

дан

а 
1 16,930 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           
Қол шығыры 

ЛР-20 

282

212.

500.

000

015 

07

96 

дан

а 
1 33,100 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Бөшкенің 

қол сорғысы 

BENZA 39-

38-112С 

281

313.

900.

000

000 

07

96 

дан

а 
1 336,930 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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Оқшаулағыш  

ПСД-70Е 

212W 

231

925.

000.

000

001 

07

96 

дан

а 
50 238,770 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Катушка 

әмбебап 

триммер. 

96316 

282

421.

000.

000

006 

07

96 

дан

а 
4 21,680 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Битa 

IMPACT 

DEWALT 

PH2 

DT70567T-

QZ 

257

330.

370.

000

013 

07

96 

дан

а 
20 17,120 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Мультифона

рь 

ARMYTEK 

WIZARD 

F05501SC 

274

021.

000.

000

006 

07

96 

дан

а 
7 333,990 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Кескіш 

плазмалы 

SFM-15000 

6М 

282

986.

000.

000

015 

07

96 

дан

а 
1 131,830 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Жоғарывольт

ті ендірме 

ВВФ-35 

АПСЯ.68635

1.0 

271

210.

900.

000

006 

07

96 

дан

а 
18 

9 431,97

0 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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Тайғанауды 

болдырмайт

ын кілем 

төсеніш 

4064074 

221

972.

000.

000

003 

00

18 

қум

а м 
100 800,180 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Жанарғы 

жиынтығы 

жәшігі FH-

1630-PIE-

MC10 

282

111.

500.

000

000 

07

96 

дан

а 
1 380,000 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Кәбіл 

пышағы 

РОКАН 4-06-

05-0001 

257

111.

390.

000

002 

07

96 

дан

а 
1 117,360 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Алюминий 

ұштық 16х8 

ALU-F, 

баспақталған 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
100 6,700 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Алюминий 

ұштық 25х8 

ALU-F, 

баспақталған 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
100 7,800 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Алюминий 

кәбіл 

ұштығы ТА 

35-10-8 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
30 3,300 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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Мыс кәбіл 

ұштығы Т 

16-6-6 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
100 14,630 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Мыс кәбіл 

ұштығы Т 

25-8-8 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
100 24,620 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Мыс кәбіл 

ұштығы Т 

35-8-10 

257

360.

900.

000

007 

07

96 

дан

а 
50 19,100 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Принт-

картридж 

PC-211EV 

қара 57415 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 
4 136,810 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тонер-

картридж 

006R04396 

көк 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 
2 133,310 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тонер-

картридж 

006R04397 

қанқызыл 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 
2 133,310 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 
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Тонер-

картридж 

006R04398 

сары 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 
2 133,310 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Тонер-

картридж 

006R04395 

қара 

282

325.

000.

000

004 

07

96 

дан

а 
3 197,390 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

           

Жад картасы 

microSD 

32GB 

262

021.

900.

000

098 

07

96 

дан

а 
5 23,900 

наур

ыз-

мам

ыр 

Баға 

ұсынымда

рын 

сұрату 

тәсілімен 

сатып алу 

 
Өске

мен қ. 

Жиыны: 
4 954,5

70 
 Жиыны: 

16 

817,202 
 

 

 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                                                                  А.Ж. Бахтияров 

Логистика бөлімінің жетекші маманы                                                                                                   Д.А. Әкімбаев 

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің  

жетекші маманы                                                                  қ\қ                                                                И.В. Ерёмина 

11.03.2024 ж.      


